



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LINK SUPPLY APS**  
**PEDER SKRAMS VEJ 11, 5220 ODENSE SØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. december 2021

---

Carsten Martinus Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Link Supply ApS Peder Skrams Vej 11 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 36 42 66 40 Stiftet: 31. oktober 2014 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Carsten Martinus Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.319 tkr. mod et overskud på 1.148 tkr. sidste år.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt ikke at situationen omkring Covid-19, vil øve betydelig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter og drift i regnskabsåret for 2021/22. Hvis udbruddet af Covid-19 bliver mere omfattende, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag og restriktioner for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af de eventuelle økonomiske konsekvenser af udbruddet af Covid-19 for årsregnskabet for 2021/22 på nuværende tidspunkt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.778.417</b>	<b>3.104.022</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.711.750	-1.526.026
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.066.667</b>	<b>1.577.996</b>
Andre finansielle indtægter.....		19.878	18.362
Andre finansielle omkostninger.....		-112.605	-119.930
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.973.940</b>	<b>1.476.428</b>
Skat af årets resultat.....	2	-655.358	-328.328
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.318.582</b>	<b>1.148.100</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	385.008
Overført resultat.....		1.568.582	763.092
<b>I ALT</b> .....		<b>2.318.582</b>	<b>1.148.100</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		480.048	413.227
Forudbetalinger for varer.....		710.976	799.569
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.191.024</b>	<b>1.212.796</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.422.315	6.874.757
Andre tilgodehavender.....		548.045	862.666
Periodeafgrænsningsposter.....		8.474	17.076
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.978.834</b>	<b>7.754.499</b>
Likvide beholdninger.....		2.275.967	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.445.825</b>	<b>8.967.295</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.445.825</b>	<b>8.967.295</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		2.832.446	1.263.864
Forslag til udbytte.....		750.000	385.008
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.632.446</b>	<b>1.698.872</b>
Selskabsskat.....		626.358	304.328
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	3	<b>626.358</b>	<b>304.328</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.564.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.109.492	3.111.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.272.396	851.360
Selskabsskat.....		280.328	0
Anden gæld.....		524.805	1.436.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.187.021</b>	<b>6.964.095</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.813.379</b>	<b>7.268.423</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.445.825</b>	<b>8.967.295</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	1.263.864	385.008	1.698.872
Forslag til resultatdisponering.....		1.568.582	750.000	2.318.582
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-385.008	-385.008
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>2.832.446</b>	<b>750.000</b>	<b>3.632.446</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	1.549.672	1.373.253		
Pensioner.....	153.123	142.045		
Andre omkostninger til social sikring.....	6.210	4.925		
Andre personaleomkostninger.....	2.745	5.803		
	<b>1.711.750</b>	<b>1.526.026</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	655.358	328.328		
	<b>655.358</b>	<b>328.328</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>3</b>	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	626.358	0	0	304.328
	<b>626.358</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>304.328</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen.				
